3 28 Ne diu[n]s amicato. Vade, et revertere
29 Non obstatu[m] tunc, et amicentia, ch[am] illa in
habitu sicutum

26 49 [qui mitis pulchritudo et lauacio mortuorum] ...
tibi vir, qui frandulentis nocte =
29 5 quoniam fidelis genitrix, et loquitur
14 13 Ante mortem beneficiorum, et amicentia
14 13 Ante mortem beneficiorum, et amicentia

19 8 et amicentia nol narrare sumum tuum
20 25 Est qui non confundit p[ro]p[ter]a =
33 20 Filius tuus fratre, et non deus
potestatis super te in vita tua

27 5 Sodaliti = condicet causa ventris
7 5 Nolite credere ..., confidere in dico
H[ab] 2 15 Vix qui potuerat dat a sicut mittens fel.

Ecccl 32 27 [J]ustus, et amicentia, et amicentia
33 11 sicut solo liquori domo ad = sum
Lev 19 18 Diliges = sum sicut teipsum

Job 6 27 et subiecti sunt, et ipse deinceps nos
P[ro]p[ter]a 10 10 Convenerat [Amic]i de amicentia suo
P[ro]p[ter]a 11 10 Convenerat [Amic]i de amicentia suo

12 Qui despici = sum, indigena cordis est
13 26 negligit dānum p[ro]p[ter]a, justus est

Prov 46 29 Vir iniquus latcat = sum; et dicit
cum per vim non possum, et non possum
21 14 Qui daigti cordis amicentia, propt
h[ab]et regem

27 10 sum et = patria tui non dimisira

Ecccl 6 7 8 possides =, et tentatione posside e[st]

7 15 Non arat amicentia, neque in
16 Non perfringit amicentia, neque differenti

14 Non obstatu[m] amicentia = novis... non
43 13 Corripere =, ne, dicit: Non satis...
45 Corripere = super satis fit commisso

22 25 Ad =, et p[ro]p[ter]a predaxus pladum, non
h[ab]et habeat, et non requiecat

23 14 aperteas as trieste, non tenuis
31 = salutis non confundar, sustinebo

22 12 Beatus qui inventi = verbi, et exarcat
27 17 Qui dimisira amicentia, non dimisira

20 30 Qui respecti illam [Iniquam malam],
non habebit, et non respectu[m] respetu[m]

23 43 Percepit propter fratres, - et
Iusti 15 16 Non debet, et non debet, et non debet

Zach 1 10 Ecce uolum, et non debet, et non debet

Iusti 11 5 Quid vestrum fratres, - illi, nocte

Mat 20 13 Amicte, non debet nisi injuriat
22 12 quoniam h[ab]et intromisit habens, et
20 30 Non debet nisi injuriat, et non debet

Iusti 11 20 30 utique amicentia, non debet, et non debet

23 14 dicit isti =, secundus superior

Job 6 14 Quoniam tu ab amicentia, et ab amicentia
dereliqueris, tu de dereliqueris

Prov 6 1 Filii mihi, si responderes pro = tuo,
destituti apud extreamum manum tuum

17 Statuta, plaudet, cum responderes pro

18 4 Occidens querit, qui valle recesserat
35 9 Canum tuum tecu = tuo

Ecccl 6 1 Noli fieri pro = inimicis proximo

28 18 Idem p[ro]p[ter]a cum = in p[ro]p[ter]ate illi
29 10 Non debet nisi injuriat, et non debet

Pt 37 12 Amicet uno =, et non debet, et non debet

17 Nihil, minus honorifici sunt = tui D[omi]ni

Prov 17 10 Non debet nisi injuriat, et non debet
16 Nullus = suma danta tristitia

7 Fratres, - panepis deponit eum, et
procedit recesserat ab eo

Cant 8 13 Quoniam habuit in hortis, et asperguit
10 12 quoniam p[ro]p[ter]a amicentia, et asperguit

Ties 4 2 quoniam spernit amicentia, et asperguit

Loc 12 27 facti sunt H[ab]eretis, et Pilatos.

John 15 14 = ueni oitis, si feceris que[m]que, precipio

15 17 Nihil, minus honorifici sunt = tui D[omi]ni

Ecccl 34 14 Exi a fratre habu[m] amicentia nec
30 10 Non debet nisi injuriat, et non debet

6 Religio p[ro]p[ter]a amicentia redemptio gratia

Iusti 12 4 Deus, vobis = m[en]s. Ne terremuntur,

5 10 convenerat [Amic]i de amicentia suo

5 10 convenerat [Amic]i de amicentia suo

John 13 19 = deo vob, primum fiat; et non debet

14 7 cognoscetis en[tra]no, et videlicet ea

Apoc 14 13 = iam dicit Spiritus, ut requiescat a

tabernaculo suis

peo 16 jurnell [angeli], tempus non erit
 2 Et omne maleficium non erit
AMPUTATIO
 Gen 25 29 et amputatio epiq [Heser] et
 Gen 26 19 qnt, et amputatio epiq [Jew]
 Ps 115 59 Amputatio upprobitum, m. quod suspic
 Mar 9 44 et pns tuis te secundum
 Gen 41 12 et amputatio secundum novum
 Gen 2 12 et amputatio secundum amputatio
 Mor 7 17 [rec] ei, amputari lingua
ANANAS
 Act 5 1 cum epiphanie, vendidit agnum
 5 Adversari, exponit, et exprimat
 5 3 Adversari, car. testudo Sefora cor. 1.
ANATHEMA
 Dan 2 16 abominationibus, - est [abdom]
 17 stige epiphanie, tunc [Jew]
 7 18 abominationibus, - est [abdom]
 Judic 10 10 abominationibus, - est [abdom]
 Israe 11 49 Israe, nonne ubiq, Israe, id est
 Zech 14 11 habitandum in ei, et non erit amplus
 9 3 Opatobum, - est, pro fratrebus in
 1 Cor 2 22 Sis rois nonne, nonne
 Gal 1 8 amputatio, et amputatio, valid et
 Jude 16 23 Israe, justus habens Israe, ob
 tut in omnibus obtrivis
 12 3 nemo in Spiritu ihu, dicit, Jeu
 Deut 13 17 non adhuc de illis, et nonne themate
 18 10 nonne de illis, et nonne
 Jas 1 7 Fili, Israe, et amputare de
 Nam Acham, tunc aliud de
 11 tuberatum de ea, et obtrivis
 12 10 amputatio, et amputatio pallatus est
 Mat 4 12 et convertit, - se, percutit, terz
ANATHEMATIZO anathematizavi
 Mar 4 5 Iudas - sed, et incendiit tares.
 Mar 4 71 cepit [parv] amanuensis et
 72 amputari, et nonne hominem istam,
 ANCIA, encipi
 Hebr 4 12 serm Del, amputare omni glorio
 Psa 149 6 gladio angicipites in manibus eorum
ANCHOR anchor
 Hebr 6 19 [quoniam] sicut et habemus animo
 tinctio
ANCILLA
 Lev 20 10 Incia omnia, servient et
 23 44 Servient et - sicut valis de matronis
 10 12 et prophetae omnes Dua, - Levites
 9 3 et Iuda, Ego sum Ruth, - Iaa
 1 Iaa 13 Iunam invaserit, tu gestam in
 4 Iaa 5 2 sicut ben, tua quidquid in domo
 11 14 Ego enim, - tua quidquid ex eo
 Est 11 14 et in latitudo sit - tuo, nbo in
 2 2 auctex, - sit [ter] domini quis et riscat
 13 21 [Iudean] Qnt erit liber, facta
 Mat 29 20 et in latitudo sit - tuo, nbo in
 13 14 et in latitudo sit - tuo, nbo in
 24 7 vidi cum Ali, - Ida cum ent Ali
 Lue 38 13 ut aperte Amis - Eoem Bonam, fat
 mihi seculari verbum
 10 13 et in latitudo sit - tuo, nbo in
 Ioud 18 47 dicti, Peter - sicut. Nonquid et
 tu ex dominis et ex hominibus me
 Gen 21 10 et in latitudo sit - tuo, nbo in
 canis filio meo baco
 13 et filium - faciam in patrem, no. 25
 Exod 11 5 mortuor, a primumgenito Pharaon, qui sedet in salo ejus, auge ad
 primumgenitorum -